



## رحمتی رفت شاید هوادار بماند

# خدا حافظی رمانتیک

### گزارش یک

اکبر منتشلو  
روزنامه نگار

ظاهراً همه بازیکنان و حتی مستولان این تیم هم مخالف رفتن رحمتی بودند، با وجود این رحمتی خودش اصرار کرده که از هوادار جدا شود

تیم هوادار تهران بیست و سومین دوره لیگ برتر را با اما و اگر به پایان برد و با کسب ۲۹ امتیاز از ۳۰ بازی، کارش را در رده سیزدهم جدول رده‌بندی فصل گذشته تمام کرد. این تیم در گذشته سایه سنگین سقوط را روی سر خود احساس کرده، اما ظاهراً مستولان آن خیلی توجهی به این موضوع نداشتند چراکه نه تنها این تیم برای بیست و چهارمین دوره لیگ برتر تغییرات زیادی نکرد، بلکه برخی از بازیکنانش را نیز از دست داد و سرمربی‌اش نیز عوض شد. این تیم همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد نتوانست بازی‌ها را خوب شروع کند. آنها هفته اول را مقابل تازه‌وارد یعنی خیبر بازنده

از زمین خارج شدند و در نهایت از ۱۳ بازی گذشته تنها یک برد کسب کرده، ۵ بازی را مساوی و ۷ بازی را باخت‌اند تا با ۸ امتیاز از ۱۳ بازی در قعر جدول حضور داشته باشند. با این نتایج و به خصوص با باختی که در هفته سیزدهم مقابل نساجی به دست آمد، مهدی رحمتی از این تیم جدا شد. بعد از بازی با نساجی، رحمتی در رختکن با بازیکنانش خدا حافظی کرد. اظطور که شنیده می‌شود رحمتی در رختکن به بازیکنانش گفته توانایی‌اش همین‌قدر بوده و برای اینکه به هوادار شوک وارد شود، تصمیم گرفته از این تیم برود تا شاید هوادار بتواند در لیگ برتر بماند. ظاهراً همه بازیکنان و حتی مستولان این تیم هم مخالف رفتن رحمتی بودند، با وجود این رحمتی خودش اصرار کرده که از هوادار جدا شود. با این اوصاف به نظر می‌آید رحمتی بعد از بازی با نساجی به کارش در هوادار پایان داده. با وجود این محمد جواد

### رحمتی؛ حرفه‌ای

### در نیمکت و حاشیه

بازی هوادار مقابل نساجی با رفتن رحمتی همراه شد که البته حاشیه دیگری نیز داشت؛ ظاهراً ساکت الهامی در جریان بازی حرفی به رحمتی می‌زند که برخی رسانه‌ها هم آن را منتشر کردند، اما رحمتی برای دور ماندن از حاشیه به جواب ندادن به الهامی، به نشست خبری نیز نرفت تا موضوع زودتر از آنکه جنجالی شود، تمام شود. رحمتی نه تنها در نوع جدا شدنش با هوادار حرفه‌ای برخورد کرد، بلکه حتی در جلوگیری از حاشیه‌ها در آخرین بازی هم حرفه‌ای عمل کرد تا در این روزها برای خودش و هوادار حاشیه‌ای ایجاد نشود.

### روی خط فوتبال



### بازگشت چوکا با کادر فنی جدید

### پاشازاده حریف عشوری زادنشد

بعد از نتایج ضعیف چوکا با فرساده پیوس و جدایی این مربی، علی‌عشوری زاده هدایت این تیم را بر عهده گرفت. او اولین امتیاز را هم در یک بازی خارج از خانه مقابل تیم شاهین بندر عامری و شاگردان مهدی پاشازاده به دست آورد. او در این باره می‌گوید: «۴۸ ساعت است که چوکا را تحویل گرفتیم و امیدوارم روند این تیم را به گونه‌ای پیش ببریم که چوکا به جمع مدعیان اضافه شود. با تقویت در نیم فصل، شخصاً به این تیم امیدوار و خوشبین هستم. ابتدای فصل با حضور پیمان نوری این بازیکنان را خودمان جذب کردیم و همه می‌دانند از آنها چه انتظاراتی داریم. تیم خوب و با تجربه‌ای داریم که باید از لحاظ جسمی و روحی بر روی آنها کار کنیم تا تقویت شوند.» او به آینده تیمش بسیار امیدوار است: «آقای تفرشیان شخصاً هزینه‌های تیمداری را پرداخت می‌کنند و به صعود این تیم امیدوارند. جوی که در تالش حاکم است نیز تیم مدعی صعود در لیگ دومی خواهد و مانیز به این تیم امیدوار و خوشبین هستیم.»

### تراژدی دوساله و کار زشت الهامی

وحید فاضلی مربی هوادار درباره رفتار ساکت الهامی می‌گوید: «از آقای ساکت الهامی گلایه دارم ولی بین دو نیمه کاری کردند که ناراحت شدم. بالاخره مهدی گفتم روند موفقیت نساجی شروع می‌شود و به امید خدا با بازیکنان و کارفنی خوبی که داریم و اگر مشکلات چند هفته اخیر پیش نمی‌آمدند، حتی ممکن بود تا رده چهارم و پنجم هم صعود کنیم. به عقیده من در تمام پنج هفته اخیر تیم ما لیاقت برد را داشته و اتفاقاتی مانع کسب آن امتیازات شده است. من به اینجا آمده‌ام تا سادگی‌هایی که به مجموعه نساجی، آقایان ساکت، وحید فاضلی و خطیر داشتیم را بپردازم و بالاخره تولد فرزندم انگیزه خوبی برای من ایجاد کرده که خوب بازی کنم.»

### تیم رده دوازدهمی که باید چهارم می‌شد

سیامک نعمتی، هافبک نساجی، درباره شرایط تیمش می‌گوید: «خدا را شکر همان‌طور که چند هفته قبل گفتم روند موفقیت نساجی شروع می‌شود و به امید خدا با بازیکنان و کارفنی خوبی که داریم و اگر مشکلات چند هفته اخیر پیش نمی‌آمدند، حتی ممکن بود تا رده چهارم و پنجم هم صعود کنیم. به عقیده من در تمام پنج هفته اخیر تیم ما لیاقت برد را داشته و اتفاقاتی مانع کسب آن امتیازات شده است. من به اینجا آمده‌ام تا سادگی‌هایی که به مجموعه نساجی، آقایان ساکت، وحید فاضلی و خطیر داشتیم را بپردازم و بالاخره تولد فرزندم انگیزه خوبی برای من ایجاد کرده که خوب بازی کنم.»

### مرد ۳ گله تیم دوازدهم

### ۵ امتیاز پاکدل برای الهامی

نساجی مازندران این روزها روند خوبی را طی می‌کند و اگر در دو بازی آینده هم بتواند امتیازات را کسب کند، این تیم حسابی برعکس چند هفته گذشته می‌تواند جایگاهش را بهبود بخشد. حامد پاکدل یکی از بازیکنان نساجی است که در این روزهای خوب مازندرانی‌ها نقش زیادی داشته است. پاکدل تا اینجا کار برای نساجی ۳ گل به ثمر رسانده است. او در روبرویی با استقلال در هفته پنجم موفق به گلزنی شد که یک امتیاز برای نساجی داشت. پاکدل در هفته هفتم هم در بازی حساس مقابل ملوان موفق به گلزنی شد که با زهرم یک امتیاز برای نساجی داشت. او در بازی نساجی مقابل هوادار هم یک گل زد که سه امتیاز را برای نساجی ثبت کرد. با این وضعیت ۳ گل پاکدل تا حالا ۵ امتیاز برای ساکت الهامی داشته و این بازیکن جزو بازیکنان موفق در این فصل بوده است. نساجی ۱۲ امتیاز تقریباً نصف امتیازاتش را با پاکدل کسب کرده است.

### برنامه لیگ برتر

هفته چهاردهم	
پنجشنبه ۶ دی	چادرملودرگان - استقلال
۱۷:۳۰	استقلال خوزستان - فولاد
۱۸:۰۰	جمعه ۷ دی
۱۶:۳۰	مس رفسنجان - ذوب آهن
۱۶:۳۰	شمس آذر قزوین - گل گهرسیرجان
۱۶:۳۰	پرسپولیس - خیبر خرم آباد
۱۶:۳۰	ملوان - آلومینیوم اراک
۱۶:۳۰	نساجی مازندران - تراکتور
۱۸:۰۰	سیاهان - هوادار
هفته پانزدهم	
چهارشنبه ۱۲ دی	هوادر - پرسپولیس
۱۷:۳۰	ذوب آهن - نساجی
۱۶:۳۰	گل گهر - چادرمولو
۱۶:۴۵	تراکتور - استقلال خوزستان
۱۶:۴۵	خیبر خرم آباد - مس رفسنجان
۱۶:۴۵	آلومینیوم شمس آذر
۱۷:۳۰	استقلال سیاهان
۱۸:۳۰	فولاد - ملوان

### دست مرادمند حجم داشت

## کاظمیان: استقلال فقط با پناالتی گل می‌زد

محمدامین کاظمیان هافبک آلومینیوم اراک درباره تساوی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «واقعاً ۱۰ روز به طور جدی با آنالیز دقیق از استقلال تمرین می‌کردیم و حسینی تمام نکات لازم، از شکل بازی حریف و نحوه دفاع یا حمله آنها را به ما گفته بود که فکرمی‌کنم توانستیم به بهترین شکل اجرا کنیم. حملات زیادی هم داشتیم ولی مثل بازی‌های قبل واقعاً بدشانس بودیم که توپ‌ها تبدیل به گل نمی‌شد ولی به حداقل حقمان که یک امتیاز بود، رسیدیم.» او در خصوص پناالتی اعلام شده به سود استقلال اینطور می‌گوید: «نظر کارشناسان محترم داور را دیدم ولی واقعاً سؤال من اینجاست که دست بازیکن ما باید زمان پریدن روی هوا



کجا می‌رفت؟ مگر می‌شود یک نفر به هوا بلند شود و دست‌هایش به بدنش بچسبند؟ فکرمی‌کنم اگر پناالتی هم اعلام نمی‌شد، خود استقلال‌ها هم اعتراض نمی‌کردند، چون یک چلنج فوتبالی بود، اما فکرمی‌کنم استقلال غیر از پناالتی به هیچ شکل دیگری به گل نمی‌رسید چون کاملاً آنها را آنالیز کرده بودیم و نمایش بهتری داشتیم.» او مدعی است که یک پناالتی هم برای تیمش اعلام نشده است: «خودم شوت رازدم و دیدم که توپ به دست مرکزدم خورد و تغییر جهت داد و به گردمن رفت. مطمئن باشید دستش حجم داشت که توپ به گل نرفت وگرنه قبل از پناالتی استقلال، گل می‌زد.» او تک گل تیمش را هم در این بازی زد: «سعی داشتیم برنامه‌هایی

### باید تراکتور را در خانه شکست دهیم

## هوشمند: تغییر رنگ پیراهن برای ما خوش یمن بود

امیر هوشمند مدافع تیم فوتبال نساجی درباره پیروزی تیمش مقابل هوادار در تهران می‌گوید: «همه دیدند در بازی قبلی با خیبر چه شرایطی را برای ما رقم زدند و جلوی برد نساجی را گرفتند. با توجه به نتیجه‌ای که در بازی قبلی گرفتیم، مقابل هوادار محکوم به برد بودیم و خوشبختانه به هدف‌مان رسیدیم. البته این بازی سختی برای ما بود، ولی فکر می‌کنم نمایش نساجی در طول ۹۰ دقیقه طوری بود که استحقاق گرفتن سه امتیاز را داشتیم. خدا را شکر می‌کنم که تیم روند خوبی داشت و در سه بازی اخیر لیگ و یک بازی جام حذفی هم گلی دریافت کردیم. نساجی از



لحاظ فنی تیم خوبی است و فقط بدشانسی باعث شد تا در شروع لیگ امتیازهای حساسی را از دست بدهیم. حالا هم تمام هدف‌مان این است که خودمان را به رتبه‌های بالاتر برسانیم، چون جایگاه واقعی نساجی اینجا نیست که در آن قرار گرفتیم.» او در مورد تغییر رنگ پیراهن نساجی در این بازی از قرمز به آبی اینطور می‌گوید: «تغییر رنگ پیراهن دلیل خاصی نداشت، قبلاً با رنگ‌های سفید و قرمز بازی کرده بودیم و شاید تغییر رنگ پیراهن ما جنبه روانی داشته باشد. البته پیراهن جدید هم به خوبی به تن بازیکنان نشسته و تغییر پیراهن هم برای ما خوش یمن بود.» درخواست او

## دومین حکم کمیته انضباطی به نفع بانوان فولاد - ملوان؛ ورود آقایان ممنوع

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رأی خود را در خصوص حواشی دیدار فولاد خوزستان و استقلال تهران صادر کرد. این بازی که با نتیجه ۲ بر صفر به سود استقلال به پایان رسید، با اتفاقات متعددی همراه بود که منجر به اعمال مجازات‌های انضباطی برای هر دو تیم شد. از جمله این تخلفات می‌توان به پرتاب بطری، استفاده از مواد آتش‌زا، انداختن لیزر و نانچک از سوی برخی تماشاگران منتسب به فولاد اشاره کرد. بر اساس رأی صادر شده و مطابق با ماده ۸۶ آیین‌نامه انضباطی، تیم فولاد علاوه بر پرداخت جریمه نقدی یک میلیارد ریالی، ملزم به برگزاری اولین مسابقه خانگی خود با کاهش ۵۰ درصدی ظرفیت ورزشگاه شده است. نکته مهم‌تر این است که این مسابقه تنها با حضور تماشاگران زن برگزار خواهد شد. به این ترتیب، دیدار هفته پانزدهم فولاد برابر ملوان انزلی در ورزشگاه اختصاصی این تیم به یک رویداد تاریخی تبدیل خواهد شد. استان خوزستان که از مهم‌ترین

استان‌های فوتبال دوست کشور محسوب می‌شود، تا کنون فرصت حضور تماشاگران زن در ورزشگاه‌هایش را فراهم نکرده بود. اما اکنون، با تصمیم کمیته انضباطی، طلسم این محدودیت شکسته خواهد شد و هواداران زن خوزستانی می‌توانند برای اولین بار در اهواز به ورزشگاه بروند و تیم محبوب خود را تشویق کنند. این اتفاق علاوه بر ایجاد فضایی متفاوت در ورزشگاه فولاد آریا، می‌تواند مقدمه‌ای برای حضور دائمی زنان در مسابقات فوتبال

این استان باشد. بازی فولاد و ملوان که در هفته پانزدهم لیگ برتر برگزار می‌شود، حالا اهمیت بیشتری پیدا کرده است. این دیدار نه تنها از نظر نتیجه برای تیم فولاد حیاتی خواهد بود، بلکه از نظر اجتماعی و فرهنگی نیز نقطه عطفی در فوتبال خوزستان محسوب می‌شود. انتظار می‌رود حضور تماشاگران زن در این بازی، به‌ویژه در شرایطی که تماشاگران مرد از حضور در فولاد آریا منع شده‌اند، جلوه‌ای تازه و متفاوت به فوتبال استان ببخشد.



### بازیکنی که استقلال را آزار داد

مصاف تیم‌های آلومینیوم اراک و استقلال در حالی با تساوی یک بر یک به پایان رسید که شاگردان حسینی بازی بهتری انجام دادند و خلق موقعیت‌های متعددی روی دروازه استقلال داشتند. در یکی از خطرناک‌ترین موقعیت‌ها امین جهان کهن در آستانه فروریختن دروازه حسینی قرار گرفت اما واکنش این دروازه‌مانع گل شدن توپ شد. در دقیقه ۱۹ بود که جهان کهن با توپ‌گیری خوبی که با بازیکن استقلال داشت، خود را به محوطه جریمه این تیم نزدیک کرد و با شوت پای چپ از پشت محوطه همه را آماده دیدن گل اول بازی کرد اما شیرجه حسینی توپ را به کرنر فرستاد. امین در نیمه دوم هم عملکردی مثبت داشت و در مدت حضورش در زمین مسابقه چند سانتی خطرناک هم داشت که البته هم‌تیمی‌های او نتوانستند اظطور که باید از آنها استفاده کنند. او در دقیقه ۸۶ به همراه گلزن تیمش امین کاظمیان تعویض شد. جهان کهن که فصل پیش را با ۶ پاس گل به پایان رسانده، تا به اینجا فصل جاری توانسته ۳ پاس گل برای تیمش ثبت کند.



### رجائیان پناالتی ۸۰ درصدی ماسوخت

محمد رجائیان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک با انتقاد از داور بازی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «پناالتی سنگین‌رانه‌ای برای استقلال گرفته شد. درصد اعلام این پناالتی ۵۵ بود، اما برخورد توپ به دست مدافع استقلال (در دقیقه ۲۹) به نظر می‌آید ۸۰ به ۲۰ پناالتی بود، اگر باختیم بودیم نیز همین حرف را می‌زدیم. آلومینیوم خوب بازی کرد و خدا را شکر نتیجه را برگرداندم. تفسیر این مسابقه را به مردم و کارشناسان می‌سپارم. ما فقط به ایجاد فرصت گلزنی نگاه نمی‌کنیم. آلومینیوم تیم خوبی است و بازی خوبی ارائه کرد.» او با اشاره به جوانکاری در تیمش می‌گوید: «در طول مسابقه از برخی نفرات ۱۸ یا ۱۷ ساله استفاده می‌کنیم. این اتفاق در مقابل سلب‌ریتی‌هایی که تیم‌های دیگر از آنها بهره می‌برند، توفیق بزرگی برای آلومینیوم به شمار می‌رود. مجتبی حسینی با استفاده از بازیکنان جوان، شرایط خوبی رقم زده و توان تاکتیکی خود را به تیم آلومینیوم القاده کرده است.»



### عیدی: مقابل استقلال باید می‌بردیم

برخورد دست‌عارف حاجی عیدی با صورت زبیر نیک‌نفس منجر به اعلام پناالتی با وی‌آی‌آی به سود آبی‌ها شد و در نتیجه بازی تأثیرگذار بود. او در این باره می‌گوید: «در شرایطی که موقعیت خاصی به حریف نداده بودیم وقتی برای زدن ضربه سر به هوایم ناخواسته آرنج دستم به بازیکن استقلال خورد و پناالتی اعلام شد. به‌هرحال موقعیت‌های خوبی داشتیم و در نیمه دوم هم چون بالا بازی می‌کردیم چند موقعیت هم نصیب حریف شد؛ در کل می‌توانستیم سه امتیاز بازی را بگیریم، اما شانس ما ما یار نبود. شما دیدید که استقلال از زمان حضور مربی جدیدش در تمام بازی‌ها مالکیت توپ را در اختیار دارد، ولی امروز اوضاع متفاوت بود و بازی بیشتر دست ما بود و استقلال را طبق دستورات سرمربی کنترل کردیم که متأسفانه روی یک غفلت گل خوردیم.»

